

DF: 384/2014

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 170444	
Alžbeta Elexová - REFLEX Lesnícka 9 Košice 040 11 Slovenská republika		Objednávka: Dodací list: 170444	
IČO: 32457243 DIČ: 1020634450 IČ DPH: SK1020634450 Žo-96/01908/000/Ha, Žo 1229/1993/Mo, reg.č.1391/96		Mestská časť Košice-Staré Mesto Hviezdoslavova 7 040 34 Košice	
Prevádзка: Alžbeta Elexová - REFLEX, Komenského 49, 040 01 Košice			
ODBERATEL:		Dátum vyhotovenia	
Mestská časť Košice-Staré Mesto		Dátum splatnosti	
Hviezdoslavova 7		Dátum dodania	
040 34 Košice		09.08.2017	
Slovenská republika		08.09.2017	
IČO: 00690937		09.08.2017	
DIČ: 2020762975		Číslo účtu: SK10 0900 0000 0004 4015 8178	
IČ DPH:		VS: 170444	
Dodacia adresa: Mestská časť Košice-Staré Mesto, Hviezdoslavova 7, 040 34 Košice, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Dovoz	
		Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	5c	dátmovka samonám.	4	ks	5,50	6,60	20	22,00	4,40	26,40
2.	5	etikety/A4=4x10	5	ks	0,17	0,20	20	0,85	0,17	1,02
3.	5	etikety motex biele	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
4.	1134	poduška stredná	1	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
5.	224	bezdrôtová myš	1	ks	10,83	13,00	20	10,83	2,17	13,00
6.	1134	poduška malá	3	ks	1,50	1,80	20	4,50	0,90	5,40
7.	63	Parker-tuha "F"	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
8.	1177	pentelka 0,5	2	ks	1,67	2,00	20	3,34	0,67	4,01
9.	1155	tuha do pentelky/HB0,5	2	ks	0,33	0,40	20	0,66	0,13	0,79
10.	1189	etikety/A4/52	10	ks	0,17	0,20	20	1,70	0,34	2,04
11.	11252	spony na spisy	5	krab	0,30	0,36	20	1,50	0,30	1,80
12.	108	PVC poháre biele 2dcl/bal.100ks	10	bal	1,60	1,92	20	16,00	3,20	19,20
13.	111	papierová páska hnedá 5cm	10	ks	0,58	0,70	20	5,80	1,16	6,96
14.	61	dovolenka samop.	5	ks	1,33	1,60	20	6,65	1,33	7,98
15.	1162	zošit šitý A5/s registrom	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
16.	1132	gumovacie pero-modré 0,5	5	ks	2,08	2,50	20	10,40	2,08	12,48
17.	1184	výkres A4/bal.200ks	2	bal	6,50	7,80	20	13,00	2,60	15,60

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	106,40	21,28	127,68
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	106,40	21,28	127,68

Celková fakturovaná suma: EUR 127,68
K úhrade: EUR 127,68

Mestská časť Košice - Staré Mesto
PODATEĽNÁ
Došlo dňa: 10. 08. 2017

Prílohy: /	Č.sp.: /
Ev.č.: 52	Vyb.: /